
Contacto

Teléfono 911210920
Fax 911210939
Correo Electrónico fmontero@fundacion-biodiversidad.es

Dirección Postal

Calle Peñuelas, 10 (Acceso garaje)
(28005) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GABCOM-2019/42
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2019 a
las 13:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Biodiversidad
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacion-biodiversidad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u4GfvwS7iAkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impresión de imágenes en cartón pluma para evento en el Real Jardín Botánico de
Madrid, organizado por la Fundación Biodiversidad y la Fundación Enaire

Valor estimado del contrato 156 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 188,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 156 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 30/05/2019 al 05/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Perfil 4, S.L.
NIF B79446241

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 156 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 188,76 EUR.

http://www.fundacion-biodiversidad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u4GfvwS7iAkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rNhN2huKJHnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004315603 |  2019-851415 | Mon, 05 Aug 2019 13:05:14:610 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82233497025877681323521012781631630125 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rNhN2huKJHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

